中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2010]20号
转发省委宣传部
《关于开展纪念中国人民抗日战争胜利65周年暨国防教育知识（有奖）竞答活动的通知》的通知
各党总支：
现将省委宣传部《关于开展纪念中国人民抗日战争胜利65周年暨国防教育知识（有奖）竞答活动的通知》转发给你们，此项工作是第十个全民国防教育日的重要内容，时间紧、要求高，希望各党总支要深入发动，认真组织师生参与，指定专人负责，做好参赛工作。
附件：省委宣传部《关于开展纪念中国人民抗日战争胜利65周年暨国防教育知识（有奖）竞答活动的通知》
中共泉州师范学院委员会宣传部

                                    二O一O年九月二十日
主题词：转发 省委宣传部 知识竞答 抗日战争胜利 65周年

抄    送：校领导    存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部             2010年9月20日印
内部明电

发电单位  中共福建省委宣传部  签批盖章                   马照南
等级 急 明电   闽委宣明电【2010】30号 闽机发                 号

关于开展纪念中国人民抗日战争胜利

65周年暨国防教育知识（有奖）竞答活动的通知
各设区市委宣传部、党史研究室，省党工委宣传部：

今年是中国人民抗日战争胜利65周年。为贯彻落实中央、省委文件精神，深入宣传中国共产党倡导建立的抗日民族统一战线旗帜下全民族抗战的历史功绩以及福建和台湾人民在抗战中做出的贡献，普及国防知识，进一步弘扬以爱国主义为核心的民族精神，促进闽台人民相互了解增进同胞情谊，鼓舞和激励八闽儿女为实现福建跨越发展而团结奋斗，省委宣传部、省委党史研究室决定共同举办“纪念中国人民抗日战争胜利65周年暨国防教育知识（有奖）竞答”活动。现将活动有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：省委宣传部、省委党史研究室

协办单位：各设区市委宣传部、党史研究室

承办单位：东南网

组委会：

主  任  唐国忠  省委常委、宣传部长

副主任  马照南  省委宣传部副部长、文明办主任

　　　　陈  雄  省委党史研究室主任

组委会下设办公室：

主  任  马照南（兼）

副主任  叶向平  省委宣传部宣传处处长

刘云刚  省委党史研究室宣编处处长

黄志宏  福建日报报业集团新媒体发展事业部主任

二、活动内容形式
本次竞答活动通过网络进行，请各设区市委宣传部、党史研究室和省直机关党工委宣传部组织干部群众踊跃参加答题。题目共设100道选择题，试题将于9月6日在东南网上发布。

1、网络答题流程：

点击：http//www.fjsen.com进入东南网首页（点击首页活动banner条）-→活动专题页面-→网络答题页面-→注册资料-→作答-→完成交卷（后台改卷并筛选结果）

2、网络答题说明

1）竞赛采用“先注册，再答题”原则，即：先输入姓名、设区市及县（市、区）、单位、电话号码等信息，注册完毕开始答题。

2）网友交卷后，后台自动完成以下数据（只有后台可看）：自动评卷、自动筛选出满分者（包括人数）、自动筛选出网友所属设区市及县（市、区），自动统计出各设区市、各县（市、区）参与人数及排名。

3）后台自动生成的各地参赛人数统计显示在活动专题页面。

4）答题截止时间：2010年10月6日24：00。

三、抽奖、颁奖时间地点及参加人员

时间：2010年10月10日（周五）上午9：00

地点：省委宣传部七楼大会议室

人员：省委宣传部机关党委组织50名代表、省委党史研究室组织20名代表、福州市委宣传部组织50名代表，各设区市委宣传部和党史研究室各派1名分管领导参加。

四、奖项设置

1、在福州市公证处公证员的监督下，抽奖、颁奖仪式现场从满分答题者中抽出一等奖5名，奖金各3000元；二等奖20名，奖金各1000元；三等奖30名，奖金各200元；优秀奖100名，奖金各100元。

2、参与竞答人数超过10万的设区市参评组织奖，奖金各2000元，参与人数超过10万且位列前三的设区市获优秀组织奖，奖金各5000元。县（市、区）参与人数超过2万的参评组织奖；奖金各1000元，参与人数超过2万且位居前五位的获优秀组织奖，奖金各3000元。省直机关党工委宣传部组织参与人数超过1万人参评组织奖。

颁发奖仪式上，宣传一、二、三等奖获得者名单，奖金、证书会后汇、寄。组织奖现场颁发。

五、抽奖形式

将网络满分答题卡编号导入福州市公证处认可的抽奖软件中，请抽奖领导依次上台按照设定的程序，依次抽出优秀奖、三等奖、二等奖、一等奖。10月7日，东南网公布一、二、三等奖获奖名单。

六、工作要求

1、加强组织领导。开展“纪念中国人民抗日战争胜利65周年暨国防教育知识（有奖）竞答”活动，是面向广大群众进行爱国主义教育的有效载体，是牢固树立社会主义核心价值体系的重要举措。各地、各部门要提高认识，切实加强组织领导，采取有效措施，扎实推动活动的落实。

2、广泛宣传引导。为在全社会形成纪念抗战胜利65周年、普及国防知识的氛围，省和各设区市主要新闻媒体要做好活动的宣传报道，广泛宣传活动的参与与办法，发动群众积极参与，扩大活动覆盖面，提高社会的影响力。各新闻网站尤其是省级重点新闻网站要在首页显著位置链接东南网的知识竞答banner条，所需广告条可直接联系南东网。

中共福建省委宣传部

中共福建省党史研究室

2010年9月12日
标准答案：

1-10   ABAAB  BBABB

11-20  AAAAB  ABBBB

21-30  ABBBB  AABAA

31-40  BABBA BABBB

41-50  BAABA  BABBA

51-60  ABABA  BBBBA

61-70  ABABB  ABBAB

71-80  BBBBA  AABAA

81-90  AACAC  AACBC

91-100 ABCBA BAAAC

PAGE
2